
 
Місцеві вибори 

25 жовтня 2020 року 
 

Миколаївська обласна територіальна виборча комісія 

П О С Т А Н О В А   
 

місто Миколаїв 

 

                                                 10 год. 30 хв. 
 

« 19 » вересня  2020 року                           № 9 
                   (час, дата прийняття)  

 

  Про затвердження єдиного кошторису витрат Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії для забезпечення проведення виборів 25 

жовтня 2020 року. 

         Керуючись ст.209-210 виборчого Кодексу України, щодо порядку 

фінансового матеріально-технічного забезпечення підготовки та проведення 

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року  з виборів депутатів Миколаївської 

обласної ради, Миколаївська обласна територіальна виборча комісія 

постановляє: 

Затвердити єдиний кошторис витрат Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії для забезпечення підготовки та проведення 

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року  з виборів депутатів Миколаївської 

обласної ради у розмірі 5 135 501.00 гривень. 

 

 

За це рішення голосували: 

За:                 «13» (тринадцять) 

Проти:            0 ( нуль) 

Утрималися:   0 ( нуль) 

 
 

Голова Миколаївської обласної 

територіальної виборчої комісії 

   

Ф.М. Барбалат 
(головуючий на засіданні) 

 

Секретар Миколаївської 

обласної виборчої комісії 

 (підпис)  (ініціал імені, прізвище) 

 

 

К.В. Димов 
  (підпис)

 
 (ініціал імені, прізвище) 

МП 


